يطالب الإخوان المسلمون المنظمات والهيئات والأشخاص في الدول العربية إلى مد يد التعاون معنا في باكستان الذين ماروا ويتنظرون الممد من أهلهم في الدول العربية والإسلامية لتجاوز الدمار الذي خلفته

رسالة الإخوان - العدد (٦٤٣) - الجمعة - ٢٤ رمضان ١٤٣١ هـ - ٢٠ / ٩ / 2010م

أولاً: جلسة نظر وقف مسلسل الجماعة
١٩ أكتوبر... أول جلسة نظر وقف مسلسل الجماعة
حدثت محكمة القضاء الإداري بمجلس الدولة جلسة ١٩ أكتوبر للمقبل لنظر الدعوى التي أقامها أحمد سيف الإسلام نجل الإمام حسن البنا مؤسس جماعة الإخوان المسلمين للتحطية بوقف عرض مسلسل الجماعة على القنوات التلفزيونية.